

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG333068
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-23T10:46:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.12
ALFA ECODELI	83201	44977	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186020067001	30-DIC-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	71	562.53	115280	31.33	+11		343.80	24,409.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,409.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,905.57														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	409.05	115280	33.89	+11		240.69	12,034.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,034.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,925.52														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													121	36,444.30
													TOTAL IVA 16:	5,831.09
													TOTAL VENTA:	42,275.39

(CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 39/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: B0413EFA-A956-46DD-94E0-2CD388E2B597

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LuBD6IiKmfEiLW9XflaDuVgOnbLfq/VhHdWbj3ebexh6i51ZHK7QePeEnSgesKdmtva2aeAPni
 +uKJb8H5RmST8f1zcvBy9J0UE6cF8LtxgukZCbXMNILYMadybClrbAQ9vQvnaedPZlS8tExgW2eaDAK6eyA
 +CmcUvdq5ng3Qv0Qa8y9ATvFjOsMQchkWoMsjMgrYERYLi10C8hHbl49oPBHqv/Zp33VyoPOTazYs9grvtKoZBrg31NMQ8y+kBaENg
 +APxktSzV7SxQjPMZY/KHmzczuvpeYfr49AE9sTMKU/avGYI23iR3WbwzQm4qkBZiJmVtYEBkKDFSFnnEow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N40/UfuIM8liqvmSRrygTwu8WzsP3s+KjorwAE2S4AVvwx+wY/MPucEACAT5dL8qvkupy3T52ABwJtxutXaFZRyWhY74k2NnZ7ZmIXRWprntcB9agtjgpryz7zLnetiHv
 +0a5HZ3RCOTTQHRWh/RK4GyD0ZQsZMYlnOkHny+i5zsvGt1lfnFDCubHaBgfjuHwuI08nrWJvNzAphQg15qi1j9awR1EPbFSpiLzeioVTGdUmTRW6WYJqIK9KptYizHDZn/yp8LYfhj2yB07z2V+zQ
 +oazy9QrAjalKF8J0U3GdmZCN15tzd//nJ1E3575vWMEyJiPem2fagBMshgZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B0413EFA-A956-46DD-94E0-2CD388E2B597|2020-12-23T10:46:28|EEL961104G96|LuBD6IiKmfEiLW9XflaDuVgOnbLfq/VhHdWbj3ebexh6i51ZHK7QePeEnSgesKdmtva2aeAPni
 +uKJb8H5RmST8f1zcvBy9J0UE6cF8LtxgukZCbXMNILYMadybClrbAQ9vQvnaedPZlS8tExgW2eaDAK6eyA
 +CmcUvdq5ng3Qv0Qa8y9ATvFjOsMQchkWoMsjMgrYERYLi10C8hHbl49oPBHqv/Zp33VyoPOTazYs9grvtKoZBrg31NMQ8y+kBaENg
 +APxktSzV7SxQjPMZY/KHmzczuvpeYfr49AE9sTMKU/avGYI23iR3WbwzQm4qkBZiJmVtYEBkKDFSFnnEow==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-23T10:46:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124014

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

